
aktuality
C IIM E P U R  ?„6

filmy, udalosti a akce_04

glosy________________________________________________________________________________________________

neléčená schizofrenie__m artin mazanec__06 mff rotterdam__m artin blažíček__07

když se mediální teoretik pouští do psychologie_michaela ledvinová__08

rozhovor

jurij civjan__inga kokalevská__10

profil________________________________________________________________

paul thomas anderson__aleš stuchlý__14

zoom

osudové hody mincí_cormac mccarthy__marcel arbeit__18

útok na pohled_monstrum__radom ír d. kokeš__21

pojem

kulturální studia__irena re ifová__24

kritika______________________________________________________________________________________________________

servis_26

než ďábel zjistí, že seš mrtvěj__jakub arpel__27

tahle země není pro starý_radom ír d. kokeš__28 i'm not there__jakub kučera__29

control_míchal m ichalovič__30 pokání__kamil fila__31

venkovský učitel_helena bendová__32 na vlastní nebezpečí__ja rom ír blažejovský_33

minikritiky

gone, baby, gone__petr hamšík__34 sweeney todd__kamil fila__34

noc patří nám_helena bendová__35 o život__adam franc__35

zabíječ ovcí_barbora švarcová__36 michael clayton__radom ír d. kokeš__36

počítačová hra

zaklínač__tom áš m lčoch__38

videoart

videosushi__tom áš pospiszyl__39

tv seriál

hrdinové__jakub korda_40

kniha

dějiny filmu__pavel skopal__41 pandořina skřínka__tereza hadravová__43

praha dokumentárni_irena zachardová__45 jan špáta__lukáš kokeš__46

-*ř f

CJN!
—p]

E P U R ŠS

Г  НГ

- r Wl

^ LJ
- ř

—  v obrazech

téma__S V C t V o b m z c c h  (populárně vědecký a naučný film)

sýroví roztoči před vašima očima__lucie česálková._002

populárně-vědecký film a osobnost jean painlevého_david čeněk_006

vidět neviditelné v prostoru a č a s e _ v e ro n ik a  klusáková_010

horizon__zdeněk ho lý__012

černé díry nemohou být od devíti_veronika klusáková, zdeněk ho lý__016

vizuální zaměření o odbočky z fikce_radom ír d. kokeš__018


